
LARG (m)
ALT (m) PEIT (m) TIPOCÓDIGO

QUADRO DE ESQUADRIAS

P3

---

ABRIR1.60 2.10

JANELAS

---

PORTAS

P1 ABRIR0.80 2,10

ABRIR0.90 2.10
P2

---

QUANT

14

01

02

Porta de madeira compensado revestida com

material melamimico

Porta de madeira compensado revestida com

material melamimico -BANHEIROS PNE.

Porta de madeira compensado revestida com material

melamimico c/ barra anti-panico (2 Folhas) -COORD. CORES

P4

---

ABRIR2.00 2.10 01

P5

---

ABRIR0.60 1.80 03

DESCRIÇÃO

Esquadria em vidro temperadap esp. 8,00mm com 

J2

J1

J4

1.00

J3

0.60 1.85 CORRER

1.00 0.30 CORRER

1.50 1.15 CORRER

1.85

1.00

2.00 1.15 CORRER1.00

02

06

02

07

ferragem completa

Esquadria em vidro temperadap esp. 8,00mm com 

ferragem completa

Esquadria em vidro temperadap esp. 8,00mm com 

ferragem completa

Esquadria em vidro temperadap esp. 8,00mm com 

ferragem completa

Porta Alumínio - CORES

Porta em vidro temperado 10mm, completa c/ feragens e sensor

de presença (2Folhas).-COORD.CORES

+20

+13

+20

Pingadeira

Pingadeira

Inabitável

Inabitável

Rufo em concreto

Rufo em concreto

ASSESSORIA

RECEPÇÃO

Telha Galvalume - 0,43mm - incl. 10%

+18

+20
+20

AUDITORIO

BANHEIRO

GABINETE DEFENSOR

RECEPÇÃO

+20

calçada

+13

Pingadeira

Calha

1
0

0

CORTE BB
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1
2

6
4

1
1

5

3
0

CORREDOR

+20

BANHEIRO

+18

CORTE AA

Esc. : 1 / 75

02

---

ABRIR0.70 2.10 02

Porta ferro com pintura antiferrugem

P6

+50

P4
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P1

80x210

P1

80x210

P2

9
0
x2
10

Recepção

A: 33,70m²

W.C. 01

A: 6,28m²

PNE 01

A: 4,35m²

W.C. 03

A: 6,22m²

Auditório

Cozinha

A: 8,31m²

Gabinete 02

Gabinete 01

A: 13,73m²

W.C. 03

A: 13,69m²

W.C. 02

A: 2,60m²

Assessoria 02

A: 14,00m²

J1

10
0
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0

P1

8
0
x2
10

J2

10
0
x3
0

P1

8
0
x2
10

Almoxarifado

A: 6,90m²

Arquivo

A: 6,90m²

P1

80x210

P1

80x210

P1

80x210

P1

8
0
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10

SS

P3A
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80x210

A: 32,00m²

P1

8
0
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10

P1

8
0
x2
10

Lavanderia

W.C. 01

P3

16
0
x2
10

A: 2,80m²

A: 2,59m²

ESTACIONAMENTO

2 CARROS

ESTACIONAMENTO 5 MOTOS OU

5 BICICLETAS

J1
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0
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0

Assessoria 01

A: 14,00m²

A: 2,60m²

Corredor

A: 25,41m²

Corredor

A: 4,00m²
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P1

80x210

P1
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J2

100x30

+ 0,20m

+ Desnivel de 2%

p/ Ralo

+ 0,18m

+ 0,18m

+ 0,20m

+ 0,20m

+ 0,18m

+ 0,20m

+ 0,20m

+ 0,20m

+ 0,20m

+ 0,18m

+ 0,20m

+ 0,18m

+ 0,18m

+ 0,20m

+ 0,18m

+ 0,18m

+ 0,13m

 0,00m

- 0,02m

+ 0,50m

+ 0,13m

+ 0,13m

+ 0,03m

PLANTA BAIXA
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DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

COMARCA ALTO ALEGRE

ASSUNTO:

AUTOR DO PROJETO:
DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA:

DATA: ESCALA:

ÁREA TOTAL:

PRANCHA:
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PLANTA DE ARQUITETURA

 PLANTA BAIXA E CORTES
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